<sup>3</sup> Magnificentissimi et gloriosissimi iudices et amplissimus senatus dixerunt: De  
<sup>1.</sup> <sup>1068</sup> orthodoxa quidem et catholica fide integrus et subtilius in concilio || post hunc diem ||  
<sup>[1071]</sup> inquisitionem fieri oportere perpendimus; quoniam autem Flauianus reuerendæ me-  
 moriæ et Eusebius || reuerentissimus || episcopus ex gestorum et cognitionum per-  
 scrutatione et || ipsa uoce aliquorum ||, qui priores fuerant in illo concilio, et || se er-  
 rasse dicentium || confessione || quod || uane || fuerint || condemnati qui nihil in  
 fide || peccauerint, || probantur iniuste damnati, uidetur nobis secundum hoc quod  
 deo est placitum, || iustum esse, si || uisum fuerit sacratissimo et piissimo || domino ||  
 nostro, increpationi || simili subiacere || Dioscorum reuerentissimum episcopum  
 || Alexandriæ || et Iuuenalem reuerentissimum episcopum Hierusolymorum et Tha-  
 lassum reuerentissimum episcopum Cæsareæ Cappadociæ et Eusebium reuerentissi-  
 mum episcopum Ancyrae et Eustathium || reuerentissimum episcopum || Beryti et  
 Basilium reuerentissimum episcopum Seleuciæ Isauriæ, qui potestatem habuerunt  
 et principes tunc fuere concilii, et cadere secundum canones de sancta synodo, ut  
 alieni a dignitate episcopatus existant, omnibus quæ subsecuta sunt, a sacro uertice <sup>15</sup>  
 cognoscendis.

<sup>1.</sup> <sup>1072</sup> Post || reliqua ||: Magnificentissimi et gloriosissimi iudices et amplissimus sena-  
<sup>[1076]</sup> tus dixerunt: Vnusquisque reuerentissimorum episcoporum huius præsentis sancti  
 concilii quomodo credit, per scripturam sine aliquo metu, || solius timorem dei || præ  
 oculis habens, festinet exponere, sciens quia sacratissimus et piissimus || dominus <sup>20</sup>  
 noster || secundum || Nicænam || expositionem sanctorum patrum trecentorum de-  
 cem et octo et secundum expositionem sanctorum || patrum || centum quinquaginta  
 qui post hæc collecti sunt, et || secundum || canonicas epistulas et expositiones  
 sanctorum patrum Gregorii Basili Hilarii Athanasii Ambrosii et Cyrilli canonicas  
 duas epistulas quæ sunt in primo Epheseno publicatæ concilio atque firmatæ, credit, <sup>25</sup>  
 nullo modo ab eorum fide recedens. nam et reuerentissimus archiepiscopus se-  
 nioris Romæ Leo pro contentione quæ ab Eutychi infideliter et contra catholicam  
 religionem facta est, uidetur ad reuerentissimæ memoriæ Flauianum epistulam di-  
 rexisse.

BERONIANVS VIR DEVOTVS SECRETARIUS EX ALIA SCHEDA [GESTORVM] RECITAVIT 30